,

-

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 t 0800-6487002 t www.apucarana.pr.leg.br

ATO NQ 50/2020

o Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art.lQ- Revogar, a partir de novembro do corrente ano, a nomeação da servidora ANA

PEREIRA DO NASCIMENTO, na FG-3 de Chefe do Setor de Copa e Limpeza,

concedida pelo nQ 43/2019.

Art.2Q- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Apucarana, em 19 de novembro de 2020.

N·'... . ..

NO AUGUSTO MOb'jNA FERR~If):A
. Presidente -,..

-
Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	N·' ..
	. .
	..
	,
	-
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3